
Noteikumi par mežu kultūru fondu.
Noteikumi par Liepājas-GIūdas dzelzceļa

būves pārvaldes darbinieku atalgo-
jumu.

Noteikumi par braukšanas maksas paze-
mināšanu gada paraugtirgu un gada
izstāžu apmeklētājiem Vācijā, Lietavā,
Latvijā un Igaunijā.

Vācijas un Lietavas-SPRS tiešā satiksme.
Valsts Daugavpils baltkrievu vidusskolas

stundu plāns 1929./30. māc. gadam.

Valdības rīkojumi un pavēles
Noteikumi

par mežu kultūru fondu.
1. No izcirtumu tīrīšanas un apmežo-

šanas drošības naudām, kas paredzētas
mežu un meža materiālu pārdošanas un
izsniegšanas likuma (Lik. kr. 1925. g. 70)
25. pantā, nodibināms speciāls mežu
kultūru fonds.

2. Mežu kultūru fonds sastāv no: 1) re-
zerves kapitāla Ls 600.000,— apmērā un
2) tekošiem līdzekļiem.

3. Izņēmuma gadījumos, ja ar tekošiem
ienākumiem nevar segt izdevumus, ar
zemkopības ministra un Valsts kontroles
piekrišanu var ņemt summas arī no
rezerves kapitāla, kurš tad sekojošos gados
jāpapildina ar 10 proc. atskaitījumiem
līdz 2. pantā norādītam apmēram.

4. Fonda līdzekļi glabājas Latvijas
bankā uz tekošā rēķina.

5. Fonda ienākumu un izdevumu bu-
džetu apstiprina zemkopības ministris
saziņā ar Valsts kontroli.

6. Fonda ienākumu budžets sastādās
no: 1) notecējušā budžeta gada atliku-
miem un 2) paredzamiem ienākumiem.

7. Fondu pārzina Zemkopības ministrijas
mežu departaments, kurš arī saņem ienā-
kumus, izdara izdevumus un ved grāmat-
vedību un visus norēķinus.

Piezīme. Grāmatvedības darbu izpildī-
šanai var pieņemt un no fonda lī-
dzekļiem atalgot vienu vecāko grā-
matvedi.

8. Fonda līdzekļus, saskaņā ar budžetu,
var izlietot sekošām vajadzībām:

1) mežu atjaunošanai; sēklu sagatavo-
šanai un iepirkšanai, dabiskas atjau-
nošanas sekmēšanai, jaunu kultūru
izdarīšanai, iepriekšējo gadu kultūru
papildināšanai un kopšanai, zemes
sagatavošanai nākamā gada kultū-
rām, stādu audzētavu ierīkošanai un
uzturēšanai, sēklu žāvētavu remon-
tiem, sēklu žāvētavu jaunbūvēm un
viņu ierīkošanai pastāvošās ēkās,
kultūru iežogošanai un ravēšanai,
prēmijām par sevišķiem nopelniem
mežu atjaunošanā un taml.;

2) mežu kopšanai: jaunaudžu iežogo-
šanai, smalctirei,retināšanai un taml.;

3) aizsargu mežu, dabas pieminekļu un
parku kopšanai;

4) tekošas smilts nostiprināšanai;
5) mežu un cirsmu tīrīšanai;
6) ugunsgrēku novēršanai: aizsargjoslu

ierīkošanai un uzturēšanai kārtībā;
7) mežkopības rīku iegādāšanai un re-

montam;
8) meliorācijai: jaunu grāvju un nosu-

sināšanas ietaišu ierīkošanai un pa-
stāvošo uzturēšanai, dalības maksas
vietējās meliorācijas biedrībās un
taml.;

9) pētīšanas darbu izvešanai par augš-
minētiem jautājumiem;

JO) attiecīgu pamācību un rokas grāmatu
un speciālās literatūras izdošanai un
iegādāšanai par augšminētiem jautā-
jumiem, kollekciju vākšanai un taml.;

11) papildu kancelejas izdevumiem,
drukas darbiem, un

12) papildu darbinieku atalgošanai, sa-
skaņā ar būvniecības likuma (Lik.
kr. 1927. g. 101) 6. panta piezīmi
un 9. panta noteikumiem.

9. Norēķināšanās par mežu kultūru
fondu izdarāma saskaņā ar noteikumiem
par avansiem valsts mežu saimniecībā
(Lik. kr. 1926. g. 104) un pastāvošām
instrukcijām.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par Liepājas-GIūdas dzelzceļa būves

pārvaldes darbinieku atalgojumu.
1. Liepājas-GIūdas dzelzceļa būves pār-

valdes darbiniekiem atalgojums izmaksā-
jams saskaņā ar 1929. g. 27. jūnija notei-
kumiem par valsts darbinieku atalgojumu
(Lik. kr. 1929. g. 156) pēc amatu kategori-
jām, kādas paredzētas noteikumos par
Liepājas-GIūdas dzelzceļa būves pārvaldes
iekārtu 1. panta 2. piezīmes pielikumā
(Lik. kr. 1925. g. 208 un 212 un 1927. g. 60),
piemērojot viņiem arī vispārējos izdienas
nosacījumus.

2. Tām darbinieku kategorijām, kurām
Liepājas-GIūdas dzelzceļa būves pārvaldes
iekārtas 1. panta pielikumā paredzēta
25% piemaksa pamatalgai, turpmāk mak-
sājama 20«/piemaksa pie noteikumu par
valsts darbinieku atalgojumu 2. pantā
attiecīgai kategorijai un pakāpei paredzētās
algas.

3. Šie noteikumi ir spēkā no 1929. g.
1. jūlijā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Apstiprinu.
1929. gada 21. augustā.

Satiksmes ministris Fr. O z o 1i ņ š

Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas
satiksme.

Noteikumi
par braukšanas maksas pazemināšanu gada
paraugtirgu un gada izstāžu apmeklētājiem

Vācijā, Lietavā, Latvijā un Igaunijā.
A. Igaunijā, Latvijā, Lietavā un
Vācijas dzelzceļu Karalauču direk-
cijas iecirknīnoturamiegadaparaug-

tirgi un gada izstādes.
1. Gada paraugtirgu, gada izstāžu,

kā arī periodiski noturamo paraugtirgu
un izstāžu apmeklētājiem piešķir pazemi-
nātu par 25°/0 tarifu tikai tanī gadījumā,
ja tie izlieto braucienu abos virzienos, t. i.
turp un atpakaļ.

2. Ja attiecīga paraugtirgus vai izstādes
izdotu apliecību uzrāda tādā stacijā, kuras
rīcībā atrodas tiešās satiksmes biļetes,
līdz tai stacijai, kurā notiek paraugtirgus
vai izstāde, tad paraugtirgus vai izstādes
apmeklētājiem, pēc viņu vēlēšanās, iz-
sniedz II vai III klases braukšanas biļetes
par pilnu maksu, atzīmējot par to uz-
rādītā apliecībā. Atpakaļbraucienam mi-
nētās apliecības uzrādītājam izsniedz tiešu
biļeti no stacijas, kurā notiek paraug-
tirgus vai izstāde, līdz pirmējai izbraukša-
nas stacijai ar maksas pazeminājumu par
500/0. Uz apliecības jābūt paraugtirgus
vai izstādes administrācijas atzīmei. Šo
apliecību patur stacija, kura pārveduši
biļeti par pazeminātu maksu atpakaļ-
braucienam, pievienošanai norēķinam. Sa-
skaņā ar šo noteikumu pasažierim izdod

parastu biļeti.

3. Augstāk pievestie noteikumi pie-
mērojami ' sākot ar 5. dienu pirms katra
paraugtirgus vai izstādes atklāšanas un to
piemērošana izbeidzas vēlākais 14 dienas
pēc. paraugtirgus vai izstādes atklāšanas.
14 dienas tādēļ skaitāmas nevis no paraug-
tirgus vai izstādes slēgšanas, bet no atklā-
šanas dienas. _

4. 2. punktā minētās apliecības jabut
uzrādītam paraugtirgus vai izstādes ap-
meklētāja vārdam, pie kam dzelzceļiem ir
tiesības pieprasīt no apliecības uzradītajā

pierādījumus par tās piederību uzrādītā-
jam. Apliecības drukājamas pēc klātpie-
liktā parauga, un tām jābūt parakstītām
no paraugtirgus vai izstādes direkcijas,
vai no pēdējās katrā valstī pilnvarotiem
priekšstāvjiem. Apliecību blanķetes iz-
gatavo pēc dzelzceļu pārvaldes ieskatiem
vai dzelzceļu pārvalde pati, vai arī paraug-
tirgus vai izstādes direkcija, izbraukšanas
stacijas valsts un vācu valodā.

5. Attiecīga paraugtirgus vai izstādes
direkcijai laikus jāziņo Latvijas dzelzceļu
virsvaldei, kā Vācijas, Lietavas, Latvijas,
Igaunijas tiešās satiksmes darbvedības
pārvaldei, paraugtirgus vai izstādes atklā-
šanas un slēgšanas laiks. Darbvedības pār-
valde piesūta saņemtās ziņas katrai dalību
ņemošai dzelzceļa pārvaldei attiecīgu rī-
kojumu izdošanai.

B. Pārējā Vācijā noturamie gada
parau-gtirgi un gada izstādes.

6. Pārējā Vācijā noturamo izstāžu ap-
meklētājiem, kas brauc no Igaunijas,
Latvijas vai Lietavas dzelzceļu stacijām,
jāizdod tieša biļete par pilnu maksu no
izbraukšanas stacijas līdz Eidkuņiem un

Benennung der Messe oder Ausstellung.
Gada tirgus vai izstādes nosaukums.
Tunnistuse waljaandja messe wčii nāitus.
Parodos arba rniļges pavadinimas.

Ausweis. Atļauja. Tunnistus. Liudijimas.

Fahrpreisermāssigung auf den Eisenbahnen
Braukuma maksas pazeminājums uz dzelzceļiem
Soiduhinna alanduse saamiseks raudtee
Gauti nuolaida geleženkeliais važiuoti

(Gūltig bis zum „ . . . " 19.. .)
(Derīga līdz „. . ." 19...)
(maksew 19...)
(Galioja iki 19. .. m)

ausgestellt
(wem)

izdota
(kam)

vvāljaantud
(kellele)

išduotas
(kam)

zur Reise
(Bezeichnung, Ort und Dauer der Messe)

braukšanai '.
(Gada tirgus nosaukums, vieta un ilgums)

soiduks
(messu woi nāituse nimetus, asukoht ja kestvvus)

važiuoti ļ
(rniļges pavadinimas, vieta ir laikas)

Zur Hinfahrt verabfolgt Bescheinigung des Messe- Zur Rūckfahrt verabfolgt
besuches

Turpbraukšanai izdota Apliecinājums par gada Atpakaļbraukšanai izdota
tirgus apmeklējumu

Sinnasoiduks vvāljaantud Mārkus messist vvoi nāītu- Tagasisoiduks wāljaantud
sēst osavvotu kohta

Išvažiuojant išduotas Mtļgēs arba parādos atsi- Srjžtant išduotas
lankvmo pažvmējimas

IKlasse Fahrkarte Klasse Fahrkarte
klases biļete J klases biļete
klassi pilēt klassi pilēt
klasēs bilietas Iklases bilietas

N? N°
Abgangsstation Abgangsstation
Izbraukšanas stacija Izbraukšanas stacija
Lāhtejaam ? Lāhtejaam
Išvvkimo stotis Išvvkimo stotis

Bestimmungsstation Bestimmungsstation
Gala stacija Gala stacija
Sihtjaam Silitjaam
Paskvrimo stotis Paskvrimo stotis

Stationsstempel Stempel Stationsstempel
Stacijas spiedogs Spiedogs Stacijas spiedogs
Jeamatempel Tempel ļaametempel
Stoties štempelis Antspauda Štoties štempelis

Unterschrift
Paraksts
Allkirjad
Parašas

atpakaļbraucot izdodama Virbaļu stacijā
biļete ar 50°pazeminājumu līdz pirmējai
izbraukšanas stacijai. Vispār tomēr ņe-
mami vērā 1.—5. punkta nosacījumi.
Braucienam par Vācijas dzelzceļiem no
Eidkuņiem līdz Vācijas gada tirgus vai
izstādes pilsētai un atpakaļ tirgus vai
izstādes apmeklētājam jāiegādājas īpaša
biļete par pazeminātu maksu. Biļeti par
pazeminātu maksu izdod Viduseiropas
ceļojumu biroja (MER) ārzemju pārstāv-
niecībās vai Vācijas robežstacijās, saskaņā
ar pastāvošiem Vācijas valsts dzelzceļu
sabiedrības nosacījumiem, uzrādot paraug-
tirgus vai izstādes valdes apliecību. Šie
nosacījumi attiecināmi uz pastāvīgo Ķelnes,
Frankfurtes p. Mainas, Leipcīgas un
Breslavas gada izstāžu apmeklētājiem un
uz pārējo gada izstāžu apmeklētājiem,
par kurām būs paziņots darbvedības pār-
valdei saskaņā ar 5. punktu.

Šis rīkojums stājas spēkā no 1929. g.
23. augusta.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par^ bez pjes

ūtīšanas
feadu

' ' '12— (sanem<>t eksped.) par:

imēn. ..." 6- 8" • • • Lsl8,-
, 2- *h gadu . . . „ 10,-

-esūtot pa
^

men . . . . „ 5,—
pastu un pie l » . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem. . . „ —,12 numuru. . ' . „ —,io

Latvijas valdības ^* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^Ē^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^Z^S^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pili N° 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^ ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^gr * u Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obl:gāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80
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1929. g. 22. augustā.

Vācijas un Lietavas, SPRS tiešā satiksme.

Vācijas un Lietavas, SPRS tiešās sa-
tiksmes preču tarifā, kas izsludināts 1925.g.
„Valdības Vēstnesī" 143. numurā un
iespiests atsevišķā brošūrā 1927. g. izde-
vumā, nodalījums Aile (SPRS dzelzceļu
tarifa stacijas) papildināms ar šādām
dzelzceļu stacijām:

no 1929. g. 16. augusta:
Doņecas dzelzceļš

Slavjansk.
Maskavas-Kazaņas dzelzceļš

Buličevo Veškaima
Kovilkino Čufarovo.

Omskas dzelzceļš
Kurgamis.

Permas dzelzceļš
Kamišlov Kataisk.

Apstiprinu.
1929. g. 20. augustā. Ne 4554.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Valsts Daugavpils baltkrievu vidusskolas stundu plāns
1929./30. mācības gadam.

Priekšmeti ki. II kl. Miki. IV kL Kopā

1. Ticības mācība (2) (1) (1) (1) (5)
2. Latviešu valoda, Latvijas vēsture un

ģeogrāfija 4 4 4 4 16
3. Baltkrievu valoda 4 4 4 4 16
4. Latiņu valoda 4 4 4 4 16
5. Vācu valoda 3 3 3 3 12
6. Krievu valoda (2) (2) (2) (2) (8)
7. Matemātika 4 4 4 4 , 16
8. Kostnografija — — — 2 2
9. Fizika ar praktiskiem darbiem ... 2 2 2 2 8.

10. Ķīmija ar praktiskiem darbiem ... 2 — — — 2
11. Dabas zinības 2 2 3 1 8
12. Ģeogrāfija vispārēja un baltkrievu.

Ģeoloģija 1 2 2 — 5
13. Vēsture vispārēja un baltkrievu ... 3 3 3 4 13
14. Psīcholoģija un loģika — — — 3 3

29(4) 28(3) 29(3) 31(3) 117(13)

15. Zīmēšana, rasēšana nn mākslas vēsture 12 2 2 7
16. Lauksaimniecība 1 1 1 — 3
17. Vingrošana (grupās) — — — (2)
18. Higiēna (prakt. darbi) grupās ... — — — — 1
19. Militārā audzināšana zēniem un māj-

turība meitenēm (grupās) — — — — 3
20. Metāla un koka technoloģija un teorē-

tiskā apmācība šnitu zīmēšanā un
šūšanā meitenēm (grupās) — — — — 2

21. Dziedāšana un mūzika (grupās) ... — — — — (5)

16(7)

Samaras-ZIatoustas dzelzceļš
Miass Čelna.

Ziemeļu-Kaukaza dzelzceļš
Giaginskaja.

Sizraņas-Vjazmas dzelzceļš
Kanadej.

Taškentas dzelzceļš
lleck.

Dienvidus-Austrumu dzelzceļš
Abramovka Ilovlja
Pavlovsk pilsēta Pereļešino.

Bez tam š. g. 5. un 20. jūlijā rīkojumos
JVēJSTo 304 un 319 („DzeIzceļu Vēstn."
N°N°27 un 29) minētā ,,Austrumu dzelz-
ceļa" vietā jālasa ,,Omskas dzelzceļa".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautisko satiksmju inspektors

F. Magazings.

133(20)
Piezīme: 1) Ticības mācība pareizticīgiem un katoļticīgiem pasniedzama atsevišķi.

2 Vingrošanu pasniedz divi pasniedzēji.

1929./30. māc. gada mācību sadalījums darbnīcās:
1) Galdnieku darbnīcā — 15 st. nedēļā.
2) Atslēdznieku darbnīcā — 15 st. nedēļā (pa 2 stundām katrā dienā, bet 3 st.

nedēļā materiālu sagatavošanai un mašīnu remontam).
3) Šūšanas un aušanas darbnīcās — 22 st. nedēļā (pa trim stundām dienā, bet

4 st. nedēļā materiālu sagatavošanai).
Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieka v. Jēkabs Kostiļuks.

Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Aiviekstes ūdensceļa lietotājiem.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

sakarā ar plostu ceļa izbūvi Aiviekstes
upē pie rūpniecības un tirdzniecības a/s.
,,Aiviekste" resp. Jaunkalsnavas dzirna-
vām un pamatojoties uz noteikumu
38. pantu par ūdeņu lietošanu kuģniecībai,
laivniecībai, plostošanai un koku pludinā-
šanai („Vald. Vēstn." 1929. g. 83. numurā),
plostošana un cita satiksme pa Aiviekstes
upi minētā vietā ir pārtraucama no š. g.
25. augusta līdz 30. septembrim.

Departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Eduards Sable pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu, Rīgā, spec. sieviešu
slitfiībās un dzemdēšanas palīdzības snieg-
šanai. Slimniekus pieņem Rīgā, Skolas
ielā M> 25.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Cēsu apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
provizora J.L uc a aptieka Skujenē uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.
Paziņojums

par kollektīva darba līguma
reģistrēšanu.

Saskaņā ar „Noteikumu par kollektīvo
darba līgumu" (Lik. kr. 1927. g. 173)
9. pantu, darba aizsardzības departaments
paziņo, ka š. g. 21. augustā reģistrēts
apavu uzņēmēja S. Judeloviča, Rīgā,
Pērses ielā JNe 5, un apavu un ādu ap-
strādātāju strādnieku arodu biedrības š. g.
27. maijā abpusēji noslēgtais kollektīvais
darba līgums, kurš spēkā no slēgšanas
dienas līdz 1930. g. 1. maijam.

Rīgā, 1929. g. 21. augustā. N°4429/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Pupurinš.

Iecelšanas.
Lēmums Ne B-961.

1929. g. 22. augustā.

Pārvietoju līdzšinējo Valsts Daugavpils balt-
krievu vidusskolas skolotāju Porfiriju Ž e r d i j u
uz Rīgu un apstiprinu viņu Valsts Rīgas balt-
krievu divgadīgo paidagoģisko kursu pārziņa
amatā, skaitot no 1929. g. 1. augusta.

Izglītības ministra biedrs D. Jaudzems.

Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieks
V. Piguļevskis.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 14. augusta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1924. g. 22. no-
vembra 266. numurā iespiesto sludinājumu par
Miķeļa Aleksejeva meklēšanu, jo lieta par
M. Aleksejevu ir izbeigta.

Daugavpilī, 1929. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d iņ š.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 14. augusta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 209. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Aleksandra
Kozlovska meklēšanu, jo minētais A. Koz-
lovskis ir atrasts un lieta par viņu izbeigta.

Daugavpilī, 1929. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 14. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 11. jūnija
122. numurā iespiesto sludinājumu par Vla-
dislava Vikentija d. Losāna meklēšanu, jo
lieta par viņu ir izbeigta.

Daugavpilī, 1929. g. 20. augustā.

Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.
Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Jaunas valstis.
Lietavā.

Aktīva tirdzniecības bilance.

Kaunā, 21. augustā. Jūlija mēnesī
Lietavā izvedusi uz ārzemēm preces par
27,3 miljoniem litu, bet ievedusi par
26,2 miljoniem litu. Tādā kārtā eksports
jūlija mēnesī pārsniedzis importu par
1,1 milj. litu. Imports jūlija mēnesī bijis
par 2,3 milj. litu lielāks, nekā jūnija mēnesī.
Pavisam par šī gada pirmiem 7 mēnešiem
izvests preču par 166,7 milj. litu, bet
ievests par 162,7 milj. Tādā kārtā eksports
šinīs mēnešos bijis par 28,4 milj. litu lielāks,
nekā tai pašā laikā pagājušā gadā, bet
imports par 7,3 milj. litu mazāks. LTA.

Ārzemes.
Notikumi tālos austrumos.

Maskavā, 23. augustā. Tāss ziņo, ka
Mandžurijā vienmēr vēl turpinoties SPRS
pilsoņu apcietināšana. Charbinā
visas skolas un sabiedriskās ēkas esot
pārvērstas par aresta telpām vai impro-
vizētām kazarmām. LTA.

Ķīna gatavojas.
Šanhajā, 23. augustā. Mandžurijas

gubernatora Čangsuelinga sasauktā mili-
tāro vadoņu konferencē par jaundibinātās
ķīniešu armijas virspavēlnieku var-
būtējai cīņai pret Padomju Krieviju
ievēlēts Kirinas provinces gubernators
Čangtsosiangs. LTA.

Literatūra

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
Ne 7./8. Ceturtais gads. Bureau de statistique dc
l'Etat Letton. Bulletin mensuel. Quatriēme annēe.
Ne 7./8. Rīgā, 1929. g. augustā.

Valsts Darbinieks. Arodniecisks-sabiedrisks
mēnešraksts. Ne 8. Augusts. 1929.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 24. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķij'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs —
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0. Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

A/l Cļ ļroļ «-»

Nacionālais teātris. Svētdien, 25. augustā
I sāks pārdot biļetes sezonas pirmās nedē|as iz-
i rādēm (sezona sāksies 31. augustā, ar Šekspira
„D o t s pret dotu". Kase būs atvērta katru
dienu no pulksten 10 līdz 1 un no 5 līdz 7.
Biļetes iepriekš var pasūtīt pa kases tālruni 2240s!

Iegādājat laikus Nacionālā teātra abonementa
biļetes. Nacionālajā teātrī arī šogad būs abone-
menti: katrs 10 izrādēm. Iegādāt šādā kārtā

i biļetes 10 pirmizrādēm ir stipri izdevīgi. Lai
ļ arī teātris būtu izpārdots, kas bieži notiek, abo-
j nents tomēr var būt drošs, ka viņam ir vieta;
ļ pie tam viņš, iegādājoties abonementu, vietu var
ļ izvēlēties, kur viņam labāk patīk — kopā ari
I ar saviem piederīgiem un paziņām. Abonentiem
I sniegs bez cenu paaugstināšanas visas pirmizrādes,

arī tās, kurās uzstāsies viesi (šogad jau pare-
dzami LilijaŠtengele,Marija Leiko, Annija Simsone ,
režisors F. Kommisarževskis). Abonementiem
bez tam vienpadsmitā pirmizrāde būs pilnīgi par
brīvu. Samaksāt var ik par 5 izrādēm uz reizi.
Iepriekš pieteikties uz abonementu var ari pa
tālruni 22405, sākot ar 25. augustu. Abonentiem
biļetes jāizņem līdz 28. augustam. Vispār ietei-
cams pasteigties ar abonementu iegādāšanu, jo
interese ir liela un arī sezona paredzama kupla.

Anni Simson-Aicher Nacionālā teātra direkcijai
paziņojusi, ka viņa ar mieru šogad viesoties
Nacionālajā teātri divās lugās: vienā latviešu
oriģināldarbā un Hiršfeida komēdijā ,,Die Frau,
die jeder sucht", kurā viņa jau pagājušā gadā
ārzemēs uzstājusies ar labiem panākumiem.
Mākslinieces viesizrādes notiks janvāri vai februārī.

Redaktors M. Arons.

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. PK Ne 018304,
izd. no šīs pag. valdes ar Valda
Vilumsona vārdu. 10314o

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 5169, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 26. febr. ar
Jāzepa Bīriņa vārdu. 10316o

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LZ Ne 021293, izd. no Zvārdes
pag. valdes 1928. g. 21. martā
ar Jāņa Rozentāla vārdu. 10341

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību .N°29201,
izd.no Daugavpils kara apr. pr-ka
1926. g. 21. okt. 'ar Antona
Čekeļa vārdu. 10366o

Lafuijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 21. auflustu.

AKTĪVA. Lati. S. P A SIV A. Lati. s
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43,880 950 —'.pie ārzemju emisijas bankām. . 23,891,232 80 Pamata kapitāls 15 581423 ca

ŠudrŽ na'uda" ' ' 1'692 5?4 -
RezerveS kaP it31s 3''<5 02

vlTs^stmešun
-
sikametala

4
''SPecif'ās ™ 2 -500,000 -

nauda 11,067,935 38 Noguldījumi 13,579,329 61
īsa termiņa vekseļi 89,032,569 11 Tekoši rēķini 58,065,044 32
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 58,430,078 99 Valsts rēķini un depozīti 95,079,872 28
Citi aktīvi . 19,052,503 69 Citi pasīvi ? . 20,471,519 60

252,248,726 01 252,248,726~8)

Rīgā, 1929. g. 21. augustā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
11184 Galvenais direktors K. Vanags.
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"Citu iestāžu
sludinājumi.

—

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojoties
uz 1920.g. 15. sept. likuma par uz-
vārdu maiņu p. 10., dara zināmu,
ka uz: 1) Kārļa Suņa-
bērna - Zonenberga, arī Zonnen-
berga un viņa sievas lizes,
2) Jāņa (Johana) - Vilhelma-
Edmunda Šichta (Schichta),
3) Eduarda Purīša, saukta Pūriņa
un viņa sievas Dores-Lauras,
4) Krišjāņa Plītēs, 5) Augusta-
Alfrēda Alberta, 6) Elzas Diega
(atraitne, dzim. - Kārkliņš),
7) Jāņa Janča, 8) Kārla-
Evalda Bunduļa un viņa sievas
Anetes - Emīlijas - Marijas,
9) Friča Indriksona - Jēkabsona,
10) Ferdinanda (Vernada) Indrik-
sona - Jēkabsona un viņa sievas
Lavīzes — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti š. g. 10. maija ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 103 un pret kup'em
triju mēnešu laikā iebildumi
nav celti, Iekšlietu ministris no-
lēma :

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Kārlim Suņabērnam-Zonen-
bergam, arī Zonnenbergam
un viņa sievai Ilzei — uz-
vārdā „Saulite";

2) Jānim (Johanam) - Vilhel-
mam - Edmundam Šichtam
(Schichtam)—uzvārdā ,,Vai-
vars";

3) Eduardam Puritim, sauktam
Pūriņam un viņa sievaiDorei-
Laurai, — uzvārdā ,,Pūriņš";

4) Krišjānim Plītei — uzvārdā
,,Klints ";

5) Augustam - AlfrēdamAlber-
tam — uzvārdā „Blūmiņš";

6) Elzai Diegam — uzvārdā
,,Aivars";

7) Jānim Jancim — uzvārdā
„Vēronis";

8) Kārlim - Ēvaldam Bundulim
un viņa sievai Anetei-
EmīUjai - Marijai — uzvārdā
,,Atvars";

9) Fricim Indriksonam-Jēkab-
sonam — uzvārdā ,,Jēkab-
sons";

10) Ferdinandam (Vernadam)In-
driksonam - Jēkabsonam un
viņa sievai Lavīzei— uzvārdā
„Jēkabsons".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvī-
tes u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārda no dažādām
iestādēm, kā ari valsts amata
un privātām personām, ir skai-
tāmi kā izdoti uz lūdzēju jauna-
jiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
š. g. 10. augustā.

Rīgā, 1929. g. 20. augustā.
JV9 40428-V. 11117b

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. K. Ābels.

Pasu nod.vad. P. Kurzemnieks.

Rīgas Precu stacijas pr-Rs
ziņo, ka š. g. 27. un 28. augustā,
Rīgas Preču stacijā, pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1917. g. 8. jūnijā
Grašu pag. mir. Pētera Pētera
dēla Kimmela (Ķimeļa) testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
11187 Sekretārs A. Kalve.

&iesu
siuāinaļumi.

Rjoas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ievērojot Minnas Apels lūgumu
<lē| bezvēsts prombūtnē esošās
Šarlotes Mārtiņa m. Auziņš, dzim.
ASars atzīšanas par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1929. g. 20. augusta un civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
viet. civ. !ik. 524. p. pamata,
ar šo uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Šarloti - Doroteju
Auzinš (Auza), dzim. Asars, gada
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai ticamas
zinas par sevi, kā ari uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas, par viņas dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinā-
juma 'ternrņa notecēšanas, nebūs
saņemtas ticamas ziņas, ka Šar-
lote-Dorotēja Auziņš (Auza) at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
L Ne 5303/29. g. Il-g. 11207b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. sep tembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 25. aprīlī Lizuma pag.
mirušā Kārļa Jēkaba d. Liepiņa
testaments.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
11188 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. septembri minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 28. aprīlī Katlakalna
pag. mir. Alberta-Mārtiņa Mār-
tiņa dēla Brāķera testaments.

Rīgā, 1929. ģ. 22. augustā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
11189 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 29. augustā Dauguļu
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Kociņa testaments. '

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

111S0 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas pils. 2. raj. īres valde,
uz likuma par telpu īri 1., 8.
un 12. p. un civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata, uz Ādolfa, Heinricha
un Olgas Balku lūgumu viņu
īres lietā pret Eduardu Bergu,
uzaicina atbildētāju Eduardu
Bergu, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierasties
īres valdē, vai paziņot savu
dzivej vietu četru (4) mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs Eduards Bergs
noteiktā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta īres valdes tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
?Ns 978. 11255b

Priekšsēd. Ž. Jumiķis.
Sekretārs V. Puri 'nš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
l40l. p. un civ. lik. 10. sēj.
'239. p. uzaicina 1928. g. 7. martā
mirušās Annas Jēkaba m. Caics
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no
mirušās Eisaku s. Preiļu pag.
nekustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Va!d. Vēstn."
12j37b__Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
Pamatodamies uz civ. proc. lik.

401- p. un civ. lik. 10. sēj.
' 2j9. ,p. uzaicina 1929.g. 28.martā
mjrušā Pētera Stupana manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
^esības

uz
atstāto no

mirušā
varkovas pag. Melna zemes
saunLivanu pag. Bikau-
meku s. nekustams īpašums augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-nešu laikā , skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Ust"" 10338b

Miertiesnesis I. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Dagdasiec. miertiesnesis , pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ
iik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 1. aug.lēmumu paziņo, ka pēc 1927. g.
25. martā mir. Pētera Rodzika
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Daugavpils apr., Asūnes
pag., Pervelišku sādžā. Kādēļuzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības , pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."

1929. g. 3. augustā.
Bl. 1. Ne 156. 10303b

, Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis , pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. lēmumu
paziņo, ka pēc 1925. g. 9. okt.
mirušās Chienas Lapidus ir pa-
licis mantojums , kurš atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
Dagdā. Kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdas mie-
stā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

1929. g. 3. augustā.
BL 1. JV2 155. 10304b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p un
saskaņa ar savu 1929. g. 8. aug.
lēmumu paziņo, ka pēc 1919. g.
20.. maijā mirušā Grigorija An-
drējeva ir palicis mantojums,
kurš atrodas Rēzeknes apr., Buk-
muižas pa. Morozovas ciemā.
Kādēļ uzaicina visas, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdas miestā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdīb.
Vēstnesī".

1929. g. 8. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 9. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
31. martā mirušās Aneļas Kārļa
meitas Gajlans ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Mērdzenes
pag. Mikazanu c, Ludzas apr.
un sastāv no nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas diena
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1929. g. 9. augustā.
Ne 555/29. 10453b
Miertiesneša v. i. A. Vilks.

Druvienas pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. g. 1. au-
gusta un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p., paziņo, ka
Pēteris Pētera d. Kurcens,
dzīv. Druvienas pagasta Liel-
trušļos, adoptē turpat dzīvojošo
Juri Jāņa d. Lūsīti, dzim.
1925. g. ' 16. februārī, piešķirot
viņam visas likumā paredzētās
laulībā dzimuša miesīga bērna
tiesības un savu uzvārdu ,,Kur-
cens".

Visas personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādas pretenzijas,
tiek uzaicinātas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
espiešanas pēdējo reizi ,,Valdības

Vēstnesī", pieteikt tās pagasta
tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi ' un pretenzijas
netiks ievēroti un adopcija tiks
no tiesas apstiprināta. 1

Priekšsēdētājs K. Kube.
10267o Darbvedis M. Zoste.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 36, dz. 10,
2. ūtrupē pārdos Artura Lin-
koviča kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, tafelklavierēm
u. c, novērtētu par Ls 685.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. aug. 11353
Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 2, veikala.
Hermana Veissa un citu prasībās
I un 'li torgos pārdos Jāņa
Sissas kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras un mēbelēm
un novērtētu par Ls 5338.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
11354 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. augustā, piks 't. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema iela Ns 2a, pārdos
Rūdolfa Eglīša kustamu mantu,
sastāvošu no elektromotora u. c,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. augustā.
11293 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aug., pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ne 15, dz. 2, pārdos
1. un 2. torgos Kārļa Veides un
Annas Veide kustamu mantu,
sastāvošu no piena govs u. c,
novērtētu par Ls 1137.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
11351 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Balastdambī, Āgenskalna koka
apstrādāšanas fabr. kustama
īpašuma pārdošana pie Ale-
ksandra Bise parāda samaksas dēļ

ir atceītis.
Rīgā, 1929. g. 23. augustā.

11346 Tiesu izo. 1. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņenieku ielā Ne 73 b,
dz. 29, pārdos Eduarda Zariņa
kustamu mantu, sastāvošu no
1 vieglā automobiļa, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
11295 Tiesu izpild. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
3. septembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 73, pārdos Vol-
demāra un Emmas Vītoliņ kust.
mantu, sastāvošu no 1 ' fukšu
ķēves, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
11294 Tiesu izp. I. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ka 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Latvijas bankas . un
citu prasībn apmierināšanai no
Emīlijas Ziebergs un Teklas
Saulīt 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos otrrei-
zējos torgos pārdos Teklai Sau-
līts, Emīlijai Zebergs un Marijai
Saulīts piederošu nekustamu
īpašumu, Tukuma apr. Grenču
pag. „Lauku-Gibbu" mājas ar
zemesgrāmatu reģ. Ne 2360;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3200
ar o/„

4) ka personām,kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā aplecība par to, ka no
tieslietu miuistrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 11284

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
Tiesu izpildīt. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, ist. 20,
paziņo:

1) ' ka uz Leontīnes Helms,
dzim. Franck un Leonharda
Vilhelma d. Helms brīvprātīgu
lūgumu 1929. g. 27. novembri,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Leontīnes Helms
un Leonharda Helma Bauskas
pilsētas nekustamo īpašumu, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 98a;

2) ka nekustamā manta publ.
torgiem apvērtēts parLs6'3) ka nek. manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
1200 c. rub. ar o/ 0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
nek. mantu tiek vestas Bauskas
pilsētas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11285 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka a/s. ,,Liepājas banka"
un citu prasību apmierināšanai
no Andreja Zēbsrga 1929. g.
27. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos otrreizējos torgos pārdos
Andrejam Ziebergam piederošās
Tukuma apr., Vecmoku pagasta
,,Ezjrlauka" mājas ar zemes-
grāmatu reģistra Ne 1865;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 41.300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 30.080
ar %;

4) ka personām, kūpas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
Īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11286 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai no Annas
Kalviškis 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos otr-
reizējos torgos pārdos Annas
Pētera m. Kalviškis nekustamu
īpašumu, Jēkabpils apr., Elkšņu
pagasta „Mežniek Ne 8" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2429;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 46.500,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņ'emt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un jā-
stāda .priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11287 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apnverināšanai no Almas
Tauriņš 1929. g. 27. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Almas-Rozālijas Fridricha
m. Tauriņš nekustamu īpašumu,
Talsu apr., Cēres pag. ,,Vēveru "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JMi> 628:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 9093,33
ar °/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par t«,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11288 Tiesu izp. K. Burdais.

Ungurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu pieteiktu par
nozaudētu Latvijas pasi, ser. IZ
Ne 010054, izd. no šās pag.
valdes 1928. g. 15. jūnijā ar
JV° 2052 ar Pētera Alberta Zemīša
vārdu. 9375b

Zemkopības ministrijas
kultūrtechniskā daļa

izdos mutiskā Izsolē š. g. 8. sep-
tembrī, pīkst. 9 rītā, Ludzas
apriņķa, Kārsavas pagasta Sal-
nevas muižas (11 km no Kārsa-
vas stacijas) 11345

pļavas atāla nopļaušanai,
Izsole notiks uz vietas.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 30. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Avotu ielā 16, dzīv.l,
pārdos vairāksolīšanā Goldmaņa
Guteļa kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1382,— un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
viņa 1925./26. un 1927. g. ienā-
kuma un nek. īpaš. nodokļa
parāda segšanai. 11303b

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Piedzinējs P. Zaķis.

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 30. augustā,
pīkst. 7 pie Vec-Kalsnavas ne-
dēļas tirgū tiks izpārdotas vairāk-
solīšanā Faltiņam Aleksandrim-
Arvidam piederoša kust. manta,
sastāvoša no vilnas uzvalka,
nocenota par Ls 32,— izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2 krimitiāl-
nodalas rakstu no 1929. g. 12. ļūn.
zem Ne 22064.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 5. septembrī,
pīkst. 10 pie Ļaudonas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Kangars Jāņa piederoša
kustama manta, sastāvoša no
dzelzs asu vāģiem-ore. lietoti no-
cenota par Ls 45,— izpildot
Pirmās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos rakstu
no 1929. g. 5. jūlija ar Ne 1812.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdoššanas dienā uz vietas.

1l2fi4h

pārdos ufrupe
šādus no saņēmējiem

neizpirktus sūtījumus un
atrastas mantas.

Partija bluķi egles, gar. 2,20 m
un tievgali ne resnāki par 22 cm,
sv. 11000 kg, pēc sūt. Kārsava—
Rīga-Preču Ne 52732, nosūt.
S. Lipskijs, saņ. S. Lipskijs.;

1 kst, konservi, sv. 21 kg,
pēc sūt. Auce — Rīgā - Preču
X? 49622, nosūt. K. Vītols, saņ.
dupl. uzr.;

1 kst. pudeles, tukšas, liet.
stikla, sv. 30 kg, pēc sūt. Tu-
kums 1—Rīga-Preču Ne 73410,
nosūt. L. Krītiņš, saņ. dupl.
uzr.;

2 kst. pudeles tukšas," liet.
sv. 88 kg, pēc sūt. Jumprava —
RIgā-Preču JVg 475196, nosūt.
J. Auziņš, saņ. dupl. uzr.;

1 kst. pudeles stikla, liet.
sv. 48 kg, pēc sūt. Jumprava —
Rīga-Preču Ne 113105, nosūt.
M. Baumanis, saņ. dupl. uzr.;

1 kst. salmi, nespresēti, sv.
36 kg, pēc sūt. Cēsis — Rīga-
Preču Ne 82304, nosūt. D. Bēr-
ziņš, saņ. O. Meijers;

1 ms. ezera dūņas, sv. 106 kg,
pēc sūt. Liepāja — Rīga-Preču
Ne 87947, nosūt. J. Kunstmanis,
saņ. J. Kupcis;

2 viet. kurvju, koka klūdziņu
liet., šv. 13kg, pēc sūt. Alūksne—
Rīga-Preču Ne 9995, nosūt. A.
Kaukis, saņ. dupl. uzr.;

2 kst. siena nepresēta, sv.
64 kg, pēc sūt. Madona — Rīga-
Preču Ne 83307, nosūt. V. Taube
un Krastiņš, san. dupl. uzr.;

3 st. tukšas ' kastes, koka
nekrās., liet., sv. 90 kg ,pēc sūt.
Tukums I — Rīga-Preču Ne 73229
nosūt. A. Ciss, saņ. A. Ciss;

43 gab. tukšas kastes, koka
liet. nekrāsot., sv. 473 kg, pēc
sūt. Dobele — Rīga - Preču
Ne 490766, nosūt. M. Mālers,
saņ. dupl. uzr.;

34 gab. koka nekrāsot, kastes
liet., sv. 414 kg pēc sūt. Talsi —
Rīga-Preču Ne 86709, nosūt.
J. Levenson, saņ. dupl. uzr.;

1 kst. tukša koka, kaste liet.
sv. 32 kg ,pēc sūt. Tukums I —
Rīga-Preču Ne 73411, nosūt.
L. Krītiņš, san. dupl. uzr.;

5 kst. tukšas koka kastes, liet.
nekrās., sv. 66 kg, pēc sūt,
Cēsis — Rīga-Preču Ne 82256.
nosūt. K. Vāks, saņ. dupl. uzr.;

11 kst. tukšas koka kastes, sv.
74 kg, pec sūt. Strenči — Rīga-
Preču Ne 492292., nosūt. Ēveles
Patērētāju biedr., saņ.dupl. uzr.;

7 gab. koka kastes liet. nekrās.,
sv. 52 kg, pēc sūt. Krustpils —
Rīga-Preču JVs 477525, nosūt.
M. Zamaičs, saņ. dupl. uzr.;

1 gab. tukša koka kaste nekrās,
liet., sv. 52 kg, pēc sūt. Sita —
Rīga-Preču JNš 31773, nosūt.
J. Dzirkals, saņ. Pasta un tēlegr.
depart. galv. nolikt.;

4 ms. kāliju sāls, sv. 400 kg,
12 ms. superfosfāts, sv. 1170 kg,
pēc sūt. Rīga-Preču — Ropaži
Ne 346671, no saņ. Otto Stalla
izpirkts, bet neizvests.

Atrastas mantas:
1 sn., ar 2 lietot, lietus sargiem,

Zasuiauka stac. 26. jūn. un 27.
jūn., ;

1 v. platmale kunga liet.,
viens kurvits klūdziņu liet.,viens
spieķis, koka Tukuma I stac.
13. jūn. un 28. jūn., 1 sn. dzelz.
izstrādājumi, sastāvošs no 2gab.
logu baskviļiem, ietīts papīr-
ar uzrakstu Ne 1029 Rīgas
Preču stac. 13. aug. 29. XI nol.
7 gab. oša koka dēlīši, 4,85 m
gari 17—40 cm plati un 4 cm
biezumā, 1 gab. teļa ādiņas,
sausa, neizstrādāta, atrastaRīgas-
Preču stac. 23. jūl. š. g. I nol.
11307b Priekšnieks Putnis.

Ludzas apriņķa valde
izsludina jauktu izsoli 1929. g.
3. septembrī, pīkst. 12 dienā,
ar pēcizsoli 7. sept., Ludzā,
Ventspils ielā Ne 25. Izsolē tiks
izdoti Ludzas apriņķa

slimnīcas ēkas jaunbūves
darbi

par Ls 170 658,—. 11270b
Drošības naudasjāiemaksā5°,no darbu vērtībās.
Ar darba noteikumiem, būv-

projektiem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Ludzas apr. valdē.

Ludzā, 1929. g. 22. augustā.
2* Ludzas apr. valde.
Jaunlaf galēs apr. pr-ka pal. 2 iec.

paziņo, ka 1929. g. 3. septembrī,
pīkst. 10 Rugāju pagastā, pie
Strazdiņu pieturas vietas, 19 km.
pārdos vairāksolīšanā Alfrēdam
Apinim piederošu kustamo man-
tību — egļu stutmalku 6 kub. —
novērtētu par Ls 300,— darba
algas un tiesāšanas izdevumu
piedzīšanai, saskaņā ar Balvu
iec. miertieneša š. g. 9. apr.
izpildu rakstu ar Ne 1031. —
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 11268b



Alojas pagasta Ausekļa
I pakāpes pamatskolai

(Valmieras apr. pasta adrese
caur Aloju) vajadzīga

skolotāja
vācu valodas, meiteņu rokdarbu
un citu mācību pasniegšanai.
Lūgumraksti, aplikti ar 80 sant.
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem, vai to vietā apliecinātiem
norakstiem, par " tiesībām, iz-
glītību un veselības stāvokli ie-
sniedzami Alojas pagasta valdē
līdz š. g. 3. septembrim, kā ari
var personīgi vai rakstiski pie-
teikties pie min. skolas padomes.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Vēlēšanas notiks š. g. 3. sept.,

pīkst. 10 no rīta Alojas pagasta
namā (15 km no Puiķeles st.),
pagasta padomes sēdē.'

Lūgumrakstā vēlams arī ziņas
(īsumā) par dzīves gaitu ' un
līdzšinējo nodarbošanos sabie-
driskā dzīvē.

Priekšsēd. A. Alainis.
11271b Darbvedis V. Ķirsis.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Kārļa
Pūriņa ārzemju pasi Ne 107,
izd. 1926. g. 18. jūn. Antverpenē

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 661, izd. no šīs pag. valdes.
1927. g. 3. sept. ar Ernesta
Stemera vārdu. i0584o.

Ventspils tis vie
izdos jauktā izsolē
š. g. 4. septembrī, 16 gab. skal-
dītu akmeņu mūra masīvu mūrē-
šanas darbus Ko'kasraga jūras
bākā. Drošības nauda Ls 220,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi
ostas valdē darbdienās no 9—15.
11352 2* Ventspils ostas valde.

Skrudalienes pagasta valde,
Ilūkstes apr., dara zināmu, ka
š. g. 4. septembrī, pīkst. 15,
vietējā pagasta valdes namā
tiks izdots jauktā izsolē uzņē-
mējiem-mazākprasītājiem
Skrudalienes pagasta nama

jaunbūves darbi
(koka) un tā paša pagasta Jaun-
sudrabu skolas otrās puses iz-
būves darbus.

Sacensībā var piedalīties, ie-
maksājot drošības naudu
Ls 200,— vai iesniedzot bankas
garantiju vai obligāciju par
tādu pat summu. — Pēc
torgiem drošības nauda jāpapil-
dina līdz 10% no nosolītas
summas. Tuvākas ziņas, kā arī
maksas aprēķini un darbu izpil-
dīšanas noteikumi — pagasta
valdē.

Tuvākā dzelzceļu stacija —
Daugavpils.

Telefons — Skrudaliene Ne 1.
1929. g. 21. augustā. 11272b

Skrudalienes pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Elizabetes
Jirgensons ārzemju pasi A
Ne 005485, izd. 1928. g. 7. aug.
Rīgā. 11311b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Anatolija
Jacovska ārzemju pasi Ne 160/
2599, izd. Berlinē, 1927. g.
17. nov. 11312b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Oedālija Leiboviča ārzemju pasi
C Ne 000024, izd. 1929. g.
22. maijā Rīgā. 11310b

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu profesionālāsšķiras auto-
mobiļa vadītāja apliecību JVel483,
izd. 1927. g. 21. martā ar Ernesta
Viļā d. Verģis vārdu. 11304b

Elektrotechniskā diviziona ko-
mandiers ziņo, ka skaitāmā par
nederīgu nozaudēta kareivja per-
sonas apliecība Ne 85, izd. no
Aviācijas pulka jaunkareivju ro-
tas ko-diera uz jaunkareivja
Pētera Pumpura vārdu. 11296b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Vsevoloda
Suchova velosipēdu atļauju Ne 622
no 1928. g. 18. jūnija. 11297b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, kaMarkota Krasiļņikova
kara kļaus, apliec. JVs 4773
atrasta un tamdēļ sludinājums
par apliec, nozaudēšanu, kurš
ievietots š. g. ,,Vald. Vēstn."
158. num., ar šo tiek atsaukts.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētām šādas
kara kļaus, apliecības uz zemāk
minēto pi/soņu vārdiem :

1) Aleksandrs Spengels, Rīgas
kara apr. pr-ka apliec. Ns 371212
no 1927. g. 14. febr.; 2) Jāzeps
Selickis, Rīgas kara apr. pr-ka
apliec. Ne 16404 no 1928. g.
23. apr.; 3) Jāzeps Tamarkins,
Rīgas kara apr. pr-ka apliec.
Ne 6229 no 1928. g. 10. febr.;
4) Antons Misiņš, Rīgas pils.
komandanta apliec. Ne 974 no
1925. g. 23. febr. un Latvijas
atbrīv. piemiņas apliec. Ne 17689
no 1925. g. izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka. 11299b

Rīgas prēf. 11. iee. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 72154,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 2. dec, ar Voldemāra
Andreja d. Buchmanis vārdu,
dzīv. Bērzu ielā Ne 2, dz. 1.

Dagdas iec. polic. priekšnieks
izsludina par nederīgu zirga pasi
ar Ne 846, izd. 1920. g. 26. aug.
no Vaivodu pag. valdes ar Kon-
stantīna Biruļa vārdu.

Piezīme : zirgs pārgājis J. Mi-
leika īpašumā. 11266b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Azrieļa Fridmana ārzemju pasi
C Ne 002280, izd. 1929. g. 11. jūl.
Rīgā. 11309b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 35879,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 31. jan'v. ar Kārļa
Riekstiņa vārdu, dzīv. Rucavas
ielā Ne 23. dz. 3. 11256b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par iesaukšanas atlik-
šanu izglītības turpināšanai ar
Ne 49764, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka, ar Konstantīna Jāņa
Sprosta vārdu, dzīv. Dārtas ielā
Ne 35, dz. 3. 11258b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 23091,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 21. jūn. ' , ar Roberta
Leizona vārdu, dzīv. Zeļļu ielā
Ne '31, dz. 6. 11259b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 23206,
izd. no Daugavpils kara apr. pr-ka
1924. g. 2. dec. ar Pētera Kokins
vārdu, dzīv. Kapseļu ielā JVs 31.

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ne 019954/1152,
izd. no Alūksnes iec. pol. priekšn.
1928. g. 9. maijā ar Annas-
Marijas Rāts vārdu. 10380o

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JP Ne 013495, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 29. dec. ar
Jegora Jēkaba d. Prokofjeva
vārdu; 2) kara klausības zemes-
sargu apliecību Ne 12643, izd. no
Daugavpils kara apr. priekšn.
1927. g. 25. maijā ar Prokofija
Miroņa d. Baranova vārdu un
3) kara klausības apliecību
JVs 55/22560, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1926. g.
ar Andreja Jāzepa d. Michailova
vārdu. 10583o

Kaunatas pag. valde izsludina
atkal par derīgiem, zemāk mi-
nētos atrastos dokumentus:

1) Latvijas pasi ser. NL
Ne 002031, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1927. g. 7. nov.
ar Vladislavs Skrebeļs vardu, un
kara klaus. apliec. Ne 7036., izd.
1924. g. 31. aug. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Vladislavs
Skrebeļs vārdu. Minētie doku-
menti, par nederīgiem, kā no-
zaudēti, bija izsludināti š. g.
„Vald. Vēstn." 160. un 189. num.

10313b
Skrīveru pol. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MV
Ne 015021, izd. no Liepkalnes
pag. valdes 1928. g. 11. jūl. ar
Antona Seiksta vārdu. 10367o

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo kara klaus.
apliecību Ne 22386, i'zd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1927. g. 24. nov.' ar Jāņa Jura d.
Grīvas vārdu. 10710b
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Ēveles draudzes padomes dāma
komitejas mantu loterijas vinnestu»

saraksts.
Vinnesti krituši uz sek NeN»-

2, 5, 7, 10, 17, 22, 24. 25, 30
"

31, 38, 40, 41, 44, 48, 51 55"*
62, 68, 70, 72, 76, 77, 80. 81 82"
83, 86, 87, 88, 93, 96. 98, 99 'lOI *
102, 103, 106, 108, 109, 110, llf
114, 115, 121, 124, 126, 129 131*
134, 139, 140, 142, 143. 146 147"
149, 153, 160, 162, 163, 167, 177*"
179, 180, 183, 191, 193, 196, 20i "
203, 204, 208, 215, 219, 223, 224*
226, 230, 232, 237, 240, 241 242"
243, 246, 248, 250, 252, 256, 257"
262, 263, 265, 266, 270, 273, 274*
280, 282, 285, 287, 289, 291 293*
295, 297, 298, 299, 300, 301, 302"
303, 304, 309, 310, 312, 314, 315*
317, 319, 325, 326, 327, 330, 335*
339, 345, 348, 349, 353, 357. 359"
360, 368, 369, 371, 372, 380, 381*
385, 400, 404, 410, 412, 415, 416*
418, 434, 438, 440, 448, 452, 453 *
454, 456, 462, 463, 471, 475; 485*
488, 491, 494, 496, 499, 500, 504*"
505, 510, 511, 515, 516, 524, 528 "
530, 531, 532, 534, 539, 540, 543 "
547, 549, 552, 559, 568, 572, 573 "
574, 580, 582, 583, 585, 590, 591*
592, 594, 595, 596, 597, 598, 599*"
600, 604, 605, 609, 611, 613, 615 *

616, 619, 622, 629, 634, 642, 650 '
654, 655, 659, 660, 662, 665, 666""
672. 674, 675, 676, 679, 680, 682 '
683, 684, 689, 696, 699, 702, 708 '
709, 710, 711, 716, 717, 721, 722 ~

726, 729, 730, 731, 734, 735, 737'
738, 743, 748, 750, 758, 760, 761"
762, 764, 765, 773, 774, 785. 791*
793, 794, 796, 797, 798, 799^ 802'
805, 809, 812, 813, 815, 816, 819 '
835, 837, 841, 842, 848, 849, 851,
853, 855, 860, 862, 868, 870, 876 ,
877. 878, 885, 886, 890, 891, 893
894, 900, 901, 902, 904, 905, 907
908, 920, 921, 925, 928, 930, 932
935, 941, 942, 944, 947, 949, 950,
951, 957, 969, 977, 988, 990, 992„
996, 1000.

Vinnestus izsniedz Ēveles pa-
tērētāju biedrības nodaļas vei-
kalā, sākot ar izlozes dienu
un turpina 1 mēnesi pēc vinnesti*
saraksta izsludināšanas ,.Vald.
Vēstn.". 11306b

Finieru fabrik. akc. sab_
„Brāļi Busch" valde

uzaicina akcionāru kungus uz

ārkārtējo
vispārējo sapulci,
kas notiks Rīgā, Raiņa bulv. 7,
zvēr. adv. Ervina Moritza kantorī;
1929.g. 20. sept., pīkst. 6 pēc pusd..

Dienas kārtība:
1) Nekustamu īpašumu iegūšana;

2) Statūtu §§ 3. un 37. grozī-
šana;

3) Dažādi jautājumi.
11301b Valdt.

Rīgas centrālcietuma darbinieku:
krāj-aizdevu un palīdzības sab.,
uz sab. statūtu § 83.piezīmes panu

sasauc
kārtējo pilno biedru sapulci,

1929. g. 3. sept., pīkst. IfL
Rīgā, m. Matīsa ielā Ne 1.

Sapulces dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Sabiedrības valdes locekļu un

viņu kandidātu vēlēšanas;
3) Sabiedrības padomes locekļu

un viņu kandidātu vēlēšanas;.
4) Sabiedrības revīzijas kom-

misijas locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

5) Sabiedrības apgrozības līdzek.
rašana un vairošana;

6) Dažādi jautājumi, kuri sa-
skaņā ar statūtu noteikumiem
uzlikti pilnas sapulces no

^teikšanai, un citi jautājumi
uz biedru ierosinājumu.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
11302b Sabiedr. biedri-dibināt.

Akc. sab.

.«Autosatiksme"
vispārējā ārkārtējā akcionāru
sapulce 1929. g. 20. augusts
nolēmusi

AIS. .Autosatiksme' likti!
ievēlējusi likvidācijas kommisņU )
uzadevusi tai sabiedrības darī-
šanas likvidēt un noteikusi I*"
vidāciias kommisijas sēdekli Riž a>
Matīsa ielā Ne 92/94.

Visi A/S. ..Autosatiksme" kre-

ditori tiek uzaicināti Piet^u
savas pretenzijas. 11 30UD

A/S. ..Autosatiksme" vaUļi-

Puzes piensaimnieku sTabiedrīņ-
„Straume" statūtu oriģināls^

ir
nozaudēts, kādēļ tas skalti,Th
par nederīgu. 11 3USD

Pamats: Tieslietu ministrijas
š. g. 30. jūl. raksts Ne 271iW-
Statūtu parakst. F. Sauleskalns.

Galvenē (iii valde
priekš Rīgas centrālcietuma darbnicām, mazā Matīsa ielā Ne 1,

izdos š. g. 31. augustā, pulksten 10,

mist. un raust, izsolē
400 hs storpiolotii], 1425kg ztlidu un
050 kg luciitādu (biezo) piesutiaiio.

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles dienai Rīgas centrālcietuma priekšniekam,
vai izsoles dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā 10%
drošības naudas no to materiālu kopvērtības, uz kuriem vēlas sa-
censties.

Ar izsoles un piegādājamo ādu techniskiem noteikumiem inte-
resenti var iepazīties Rīgas centrālcietuma kancelejā darba laikā
no pikst. 9 līdz 15. 11348z L 3223

BHHBHUBaHHUBBaHimH^

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 17. septembrī

vafcētisfou izsoti u%:
1) lakotu vara stiepuli — 635 kg,
2) sudraba stiepuli — 3 kg,
3) kondensatoriem — 5000 gab.

Izsole notiks minētā datumā p. t. departamenta daļas ist. Ne 10,
Aspazijas bulv. Ne 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šosejā Ne 19, darbdienās no pīkst. 10 līdz 12 un no
12,30 līdz 14. 2* 1I349Z L 3225

|ii iii litija
pāvāod

š. g. 30. augustā, pīkst. 12, Ķemeros, Aleksandra ielā,

vairdftsolīf d jiem:
Bojātus tvaika katlus; sildvirsmu, 73 kv. mtr.;
1 sūc-spiedsūkni „Ka!ifornija"; 150 vecus logus bez
apkalumiem; 7 sienas pulksteņus; termometrus ar
bojātu skalu; 28 skārda ventilācijas krāsnis.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 100 drošības nauda.

Minētās mantas interesenti var aspkatīt ikdienas Ķemeros.
10891o l^ L 3136

Tautas labklājības ministrija
izsludina

jauktu (mutisku un rakstisku) izsoli
valsts II zīdaiņu patversmes (pie Grīvas)

ēku remonta darbu izdarīšanai.
Izsole notiks tautas labklājības ministrijā, Rīgā, Skolas ielā

Ne 28, dz. 4, š.g. 30. augustā, pīkst. 11. Turpat, līdz minētam laikam,
iesniedzami rakstiskie piedāvājumi, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu:
,,Uz remontdarbu izsoli 1929. g. 30. augustā". Personām, kuras
vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tautas labklājības ministrijā dro-
šības nauda Ls 200,—. 11355

Tuvākus norādījumus sniedz II rajona darba inspektors,
+anl-aQ lahklāiīhas ministriiā Rītrā Skolas iplā No 9ft d? Q

Valsts ikolotāju institūts,
Daugavpilī, Saules ielā Ne 1/3, 1929. g. 5. septembrī, pīkst. 10 dienā,

izsludina

raitsfi$£lu maldas izsoli
60 kub. asu bērza un 20 kub. asu alkšņa, kopā 80 kub.
asu (apm. 776 kub. mtr.) sausas malkas piegādāšanai.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, iesūtāmi
institūtam līdz š. g. 5. septembrim, pīkst. 10 dienā vai pirms izsoles
sākšanās iesniedzami izsoles kommisijai. Drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājuma vērtības iemaksājama institūta kancelejā.

Tuvāki noteikumi institūta kancelejā no pīkst. 1) līdz 15.
11313z ; . Institūta direktors V. Seil.

/. faiia iiiieii, Smiltenē,
izdos š. g. 6. septembrī, pīkst. 12 dienā, savā kancelejā, Dārza

ielā JVs 7/9,

jaukta izsolē:
1) 15,2 mtr. gara koka tilta uz mūra balstiem, būvi pār Palsas upi,

uz Palsmanes-Raunas 11-b. šk. ceļa pie Odrupu kroga; drošība
Ls 1395,—.

2) 17.40 mtr. gara koka tilta būvi par Umurgas upi, uz jaunprojek-
tējamā Annas stacijas pievedceļa kim. 0,205; drošība Ls 280,—.

3) Dzelzsbetona virsbūves atjaunošanu tiltam Ne 184 ar aitu 2,60 mtr.,
uz Vidzemes šosejas klm. 175,068; drošība Ls 202,—.

4) 5 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Valkas-Vijciema-Smiltenes
Il-a šķ. valsts ceļa; drošība Ls 194,—.

5) 2 gab. 0 60 cm tips II. caurteku būvi, uz Valkas-Rūjienas
Il-a šķ. valsts pārziņā esošā ceļa; drošība Ls 84,—.

6) 96 gab. piketu akmeņu uzstādīšanu uz Valkas-Rūjienas Il-a šķ.
valsts pārziņā esošā ceļa no km 2,675—12,875; drošība Ls 22,—.

7) Tilta uzbēruma izlabošanu uz valsts pārziņā esošā Valkas-
Vijciema - Smiltenes Il-a šķ. ceļa 7. kilometri; drošība Ls 12,—.

Tuvākas zinas manā kancelejā darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.
I1347z L 3215

1Ē4w,*Trešdien, 4. septembrī š. g., pīkst. 3 p. p.,
HlFU|fC pārdos Rīgas tirdzniecības bankas, Tirgoņu
ielā 4, uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina

atklātā vairāksolīšanā Skārņu ielā 13, adītavā,

šādas mašīnas:
7 šķēru auž. stelles, 1 uzkāršama mašīna, 3 adāmas mašīnas, trans-
misijas, 2 motorus, mašīnu daļas un locītavas, dažādus darba
rīkus, 3 overlok un 1 speciāl mašīnu. 4 spolējamās mašīnas,
6 tītavas, 1 motoru, 10/icop lie'as un mazas spoles, stiepjamais
rāmis un daž. ierīces, 2 šujmašīnas. Pārdodamās mašīnas ap-
skatāmas pārdošanas vietā 3. un 4. septembrī no pīkst. 10—12.
11314 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

Izifilinif iķūfilfis
M. Skolas un Palejas ietu stūrī;

noderīgs garāžai, noliktavai u. t. t. Tuvākas ziņas Valst*
bibliotēkā, Jāņa Čakstes laukumā Ne 2, kancelejā no pikst. 9—15.

L3210 11350 Valsts bibliotēka.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 6. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Afe 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Lipnas virsmežniecībā:Vērt.LVien. 1 Žiguru stac. 1205 steri dedzināmas malkas 7000,—

Vien. 2 Uz Pededzes upes krasta 1057 steri dedzināmas malkas 4700,—

Vecmuižas virsmežniecībā:
Vien. 1 Vecmuižas stac. 900 steri mizota priedes un egles stutmalkas iauk. NeNeS, 9, 10 un 11

2,43 m. g 8100,—
Stāmerienas virsmežniecībā:

Vien. 1 Litenes nov. kv. 30 68i sters dedzināmas malkas 2725,—
Vien. 2 Litenes nov. kv. 30 168 steri mizotas papīrmalkas 1000,—
Vien. 3 Annas nov. kv 151 242 steri dedzināmas malkas 950,—
Vien. 4 Annas nov. kv. 151 58,10 steri mizotas papīrmalkas 350,—
Vien. 5 Kalnamuižas nov. kv. Lāčgarša 395 steri dedzināmas malkas 1580,—
Vien. 6 Kalnamuižas nov. kv. Lāčgarša 31,8 steri mizotas stutmalkas \ 2300

351,5 steri mizotas papīrmalkas / '
Vien. 7 Kalnamuižas nov. kv. Lāčgarša 22 gab. egles baļķi 1-10,—

Vecsalacas virsmežniecībā:
Vien. 1 Kuivižu jūrmala 1010,25 steri dedzināmas malkas uz valsts krautuves 5500,—
Vien. 2 Zonepes stac. 1150,5 steri dedzināmas malkas 6670,—

Kokneses virsmežniecībā:
Vien. 1 Kokneses stac. 36295 gab. apses mucu galdiņi 97 cm gar \

20063 gab. apses mucu galdiņi 71 cm gar
ar dažād. trūkumiem ?

ļ 6850,—
3155 gab. apses mucu galdiņi 97 cm gar
2200 gab. apses mucu galdiņi 71 cm gar '

Slēgtās aploksnes ttn drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten II.
Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kuras iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt ne
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. ' 11248 MEŽU DEPARTAMENTS.
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